

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

No. CS-1/5/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ആഗസ്റ്റ് 29

17.06.2025 ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 127/2025 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിങ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ജൂനിയർ സിസ്റ്റംസ് ഓഫീസർ -പാർട്ട് II (സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) തസ്തികയുടെ മൂന്നാം എൻ.സി.എ ഈഴവ/ബില്ലവ/തിയ്യ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 7 'യോഗ്യതകൾ'-ലെ ഒന്നാം യോഗ്യത താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു (13.08.2025 ലെ G.O.(P) 13/2025/DD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ്).

"കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിങ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള മെമ്പർ സൊസൈറ്റികളിലോ ഇതിനു കീഴിലുള്ള പ്രൈമറി മെമ്പർ സൊസൈറ്റികളിലോ, അതായത് മേഖലാ സഹകരണ ക്ഷീരോത്പാദക യൂണിയനുകളിലോ മേഖലാ യൂണിയനുകളിൽ അംഗത്വമുള്ള പ്രൈമറി ആനന്ദ് പാറ്റേൺ ഡയറി കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റികളിലോ (ആപ്കോസ്), ഏതെങ്കിലും തസ്തികയിൽ മൂന്ന് വർഷത്തെ റഗുലർ സർവീസ് ഉള്ളവരും അപേക്ഷാ തീയതിയിലും നിയമന തീയതിയിലും മെമ്പർ സൊസൈറ്റിയിലെ സേവനത്തിൽ തുടരുന്നവരുമായിരിക്കണം."

ടി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ അവസാന തീയതിയായ 16.07.2025-നകം മറ്റ് തരത്തിൽ യോഗ്യരായ ആപ്കോസ് വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്ക് മാത്രം ഈ വിജ്ഞാപനത്തിയതി മുതൽ 10 ദിവസങ്ങൾക്കകം ഓൺലൈൻ ആയി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി : 16.10.2025 അർദ്ധരാത്രി 12 മണി വരെ.

ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. CS -1/5/2020-KPSC

Thiruvananthapuram, 29th August 2025

In the III NCA-Ezhava/Billava/Thiyya notification for selection to the post of Junior Systems Officer Part II (Society Category) in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited published with Category number 127/2025 in the Extra Ordinary Gazette dated 17.06.2025, the first qualification under item No. 7 'Qualifications' is modified as follows (Government Order No: G.O.(P) 13/2025/DD dated 13.08.2025).

'Must have three years regular service in any post in the Member Societies and its Primary Member Societies, ie the Regional Co-operative Milk Producers Unions and Primary Anand Pattern Dairy Co-operative Societies of the Regional Unions (APCOS), affiliated to Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Ltd as on the date of application and appointment'.

The candidates working in APCOS who are qualified within the last date of receipt of application as per the above notification (ie 16.07.2025) can only apply for the said post through online within 10 days from the date of this notification.

Last date of receipt of application : 16.10.2025 up to midnight.

All other conditions in the notification remain same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION